АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.11.2018                                                                                                        № 71-р

О внесении изменений в приложение № 2 к распоряжению

администрации города Мурманска от 27.09.2018 № 56-р

«Об утверждении графиков приёма граждан по личным вопросам в

администрации города Мурманска и в управлениях административных

округов города Мурманска на четвертый квартал 2018 года»

(в редакции от 12.10.2018 № 60-р)

1. Внести в приложение № 2 к распоряжению администрации города

Мурманска от 27.09.2018 № 56-р «Об утверждении графиков приёма граждан

по личным вопросам в администрации города Мурманска и в управлениях

административных округов города Мурманска на четвертый квартал 2018 года»

следующие изменения:

1.1. Исключить из графика приема граждан по личным вопросам в

управлениях административных округов города Мурманска на четвертый

квартал 2018 года личный прием граждан, проводимый Зикеевым Н.Г. –

заместителем главы администрации города Мурманска – начальником

управления Первомайского административного округа 19.11.2018.

1.2. Исключить из графика приема граждан по личным вопросам в

управлениях административных округов города Мурманска на четвертый

квартал 2018 года личный прием граждан, проводимый Филипповым Е.В. –

 2

заместителем начальника управления Первомайского административного

округа города Мурманска 10.12.2018.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев